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Zamawiajacy:
Dolnoslaski Wojewddzki Urzad Pracy
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Watbrzych
Identyfikator postepowania:
ID866516
Numer ogtoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2023/BZP00560475/01
Wykonawcy/
uczestnicy postepowania

Wyjasnienia na zapytania wykonawcéw dotyczgce tresci SWZ nr Il

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego dot. ustugi szkoleniowej polegajacej
na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkolen komputerowo-cyfrowych na poziomie podstawowym
i Sredniozaawansowanym dla Uczestnikéw Projektu ,, Dolnoslgskie perspektywy na prace w UE I1”.

Dolnoslaski Wojewddzki Urzad Pracy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019r. Prawo zamédwien publicznych (Dz.U. z 2023r. 1605 t.j. ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytania wraz z wyjasnieniami dotyczgcych zapisdow Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy podaje, ze szkolenie dobedzie sie na dwéch
poziomach podstawowym lub zaawansowanym. Dla przyktadu cz. 1 — realizacja Wroctaw.
Czy mamy rozumieé, ze po zrekrutowaniu grupy Zamawiajgcy poda poziom szkolenia dla 1 grupy
liczacej od 2 do 4 0s6b? Koszt egzamindw dla DigComp 6 jest nizszy niz DigComp 16. W zwigzku z
tym Wykonawca bedzie musiat zawyzyé kwote oferty by by¢ gotowym na realizacje szkolenia i
egzaminéw DigComp 16. Oczywiscie cena w formularzu ofertowym dotyczy¢ bedzie 1 grupy. Przy
zwiekszeniu ilosci grup wynagrodzenie Wykonawcy bedzie proporcjonalnie zwiekszone.
Podkreslamy, ze zapisy zamowienia muszg byc¢ jasne i precyzyjne, jasne dla wszystkich Wykonawcow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu.
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Odpowiedz nr1:

Zamawiajgcy sktadajgc wyjasnienia do tresci SWZ, jednoczesnie informuje i podkresla, iz zgodnie z trescig
Zatgcznika nr 2 do SWZ, cena oferty podana w formularzu ofertowym to koszt szkolenia za jedng osobe,
wynika to wprost z formularza cenowego, ponizej tabela z przedmiotowego zatgcznika:

Ustuga
Poziom podstawowy | Sredniozaawa | podstawowy | Sredniozaawan
nsowany sowany Kolumna ,e”*
a. b. c. d. Usredniona
Wartosé Wartosé Wartosé Wartosé cenaz
2t)/1 os zt)/1 os 2t)/1 os 2t)/1 os
(2/ (2h)/ (20/ (20/ Kolumn:
a,b,c,d

Szkolenie stacjonarne
komputerowo -
cyfrowe na poziomie

podstawowym i
Sredniozaawansowanym

z certyfikatem ECDL

*Kwote z kolumny ,e” naleiy wpisaé¢ w formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1
do SWZ w pkt 3 dot. ceny za oferte.

Na kazdym etapie dokumentacji dot. postepowania réwniez we wzorze umowy wskazane jest, iz

cena oferty dot. kosztow szkolenia za jedng osoba, zgodnie z formularzem cenowym.

Zamawiajacy informuje, iz wtasciwym jest, zapoznanie sie z trescig SWZi jej wszystkimi zatgcznikami.

Odpowiadajgc na pierwszg czes¢ zapytania, szkolenia grupowe realizowane beda na dwédch
poziomach: podstawowym lub s$redniozaawansowanym w zaleznosci od potrzeb Uczestnikow
Projektu. Liczba os6b skierowanych na szkolenia bedzie uzalezniona od zdiagnozowanych potrzeb
Uczestnikdw(-czek) Projektu okreslanych w trakcie Indywidualnego Planu Dziatania. Szkolenia bedg
prowadzone w grupach od 2 do 4 uczestnikbw. 1llos¢ grup i poziom
(podstawowy/sredniozaawansowany) bedzie uzgadniany w zaleznosci od potrzeb
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Podaja Panstwo kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego postepowania publicznego w
stosunku do kazdej z cze$ci zamodwienia: Cze$¢ nr 1 — 7000,00 zt, Cze$¢ nr 2 — 6500,00 zt, Czes$¢ 3 - 6500,00 zt,
Czesc¢ 4 — 6500,00 zt. Czy s3 to kwoty przeznaczone na jedng grupe 2-4 oséb czy wszystkie skierowane na
szkolenie osoby z danego miasta ( czyli od 2 do niesprecyzowanej ilosci ponizej 80)?



Odpowiedz nr 2:

Zgodnie z trescig dokumentacji dot. postepowania publicznego cena oferty — to koszt szkolenia za jedng
osobe, co zostato sprecyzowane w zatgczniku nr 2 do SWZ — stanowigcym formularz cenowy, ponizej tabela

z niniejszego formularza:

Ustuga
Poziom podstawowy Sredniozaawa | podstawowy Sredniozaawan
nsowany sowany Kolumna ,e”*
a. b. c. d. Usredniona
Wartosc Wartosc Wartosc Wartosc cena z
zt)/1 os zt)/1 os zt)/1 os zt)/1 os
(at)/ () (at)/ (et kolumn:
a,b,c,d

Szkolenie stacjonarne
komputerowo -
cyfrowe na poziomie
podstawowym i

Sredniozaawansowanym

z certyfikatem ECDL
*Kwote z kolumny ,e” nalezy wpisa¢ w formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWZ

w pkt 3 dot. ceny za oferte.

Kazda z czesci zamowienia dot. innej lokalizacji tj.:

Miejsce wykonania ustugi:

A. W przypadku czesci nr | — Wroctaw

B. W przypadku czesci nr Il — Watbrzych

C. W przypadku czesci nr Il - Jelenia Géra

D. W przypadku czesci nr IV — Legnica
W zatgczniku nr 3 do SWZ-stanowigcym Opis Przedmiotu Zamoéwienia szczegdtowo okreslono miedzy innymi
zakres szkolenia, jego czesci sktadowe i co sktada sie na koszt szkolenia.

Pytanie nr 3:
Czy potwierdzajg Paristwo 4/6 egzamindw ECDL na uczestnika? Sam ich koszt przekracza kwote przeznaczong
przez Panstwa na catos¢ szkolenia.

Odpowiedz nr 3:

Tak, potwierdzamy. Szkolenie podstawowe obejmuje egzamin ECDL z modutéw B1, B2, B3, B4. Szkolenie
$redniozaawansowane obejmuje egzamin ECDL z modutéw B1, B2, B3, B4, S3, S9.



Pytanie nr 4:
Jezelifaczna kwota za wykonanie szkolen i przeprowadzenie egzamindw dla 80 oséb wynosi 26 500zt, to liczac

Srednio 80 godzin szkolenia, kwota na jedng osobogodzine to 4zt. Prosimy o potwierdzenie kwot.
Nie rozumiemy jak mozna oczekiwaé ofert na tak niesprecyzowane zapytanie. Na podstawie enigmatycznych
danych nie da sie wyceni¢ szkolenia, a kwoty przeznaczona na sfinansowanie grup tez nie wiadomo
kompletnie ilu i iluosobowych grup dotycza.

Odpowiedz nr 4:

Odpowiadajac na powyzsze pytanie, prosimy o odniesienie sie do odpowiedzi nr 1 oraz nr 2 z niniejszego

pisma.
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